COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.; 15897952 FAX 095/662982

DETERMINAZIONE N. /4 3 pEL ZF-M-\F

REGISTRO GENERALEN. S5%8  DEL 23444

OGGETTO: Impegno di spesa per selezioni, monitoraggio e valutazione servizio civile alla Coop.
Project Form di Ramacca.

IL CAPO AREA

Premesso che:

- il Comune di Raddusa € regolarmente iscritto all'Albo regionale degli Enti di Servizio
Civile quale Ente di servizio civile di IV classe, con codice identificativo NZ 06031;

- dal 2015 il Comune di Raddusa si ¢ avvalso della collaborazione della Societa Project
Form di Ramacca in qualita di sede viciniore, abilitata alla fornitura dei seguenti
servizi per la gestione di progetti di servizio civile: formazione, selezione,
progettazione, monitoraggio, tutoraggio e valutazione di progetti di servizio civile
volontario;

Considerato che questa Amministrazione, negli passati, ha valutato positivamente i servizi resi dalla
Project Form di Ramacca, nell'ambito della collaborazione per la realizzazione dei progetti di impiego di
servizio civile tramite l'inserimento di giovani volontari;

Richiamata la determina del Responsabile n. 42 del 22/02/2018, con la quale si affidava incarico
alla Project Form di Ramacca per la progettazione ed inserimento dei dati nel sistema on line
Helios” in relazione al bando di Servizio Civile Nazionale;

Rilevato che necessita provvedere alla selezione delle domande presentate ed al monitoraggio
realizzazione di report trimestrali ( obbligatori ) sullo stato di avanzamento delle attivita, dei livelli
di apprendimento ( formazione generale e specifica ) e della qualita dei servizi resi ( human
satisfaction );

Preso atto che in data 19/11/2018 prot. n. 12943 ¢ pervenuta a questo Ente proposta di offerta
economica relativa ai servizi (Selezioni, Monitoraggio e Valutazione) Servizio Civile Nazionale,
per un importo complessivo di €. 1.600.00 (IVA inclusa), a firma del V. Presidente della Project
Form;

DATO ATTO che il codice identiﬁca‘g,ivo di gara (CIG), assegnato per il presente contratto. dall'Autorita

Nazionale Anticorruzione (ANAC)e T.EE <. C¢ £ {55



Visti:

gli artt. 64-65 dello Statuto Comunale;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare gli artt. 107, 151,183 e 192;

- la Legge 6 marzo 2001, n. 64 recante: "Istituzione del Servizio Civile Nazionale" e successive
modificazioni ed integrazioni; il Decreto Legislativo 5 aprile 2002, n. 77 recante: "Disciplina del
Servizio civile nazionale a norma dell'art. 2 della legge 6 marzo 2001, n. 64" e successive
modificazioni ed integrazioni;

- il Decreto Legislativo 5 aprile 2002, n. 77 recante: "Disciplina del Servizio civile nazionale a norma
dell'art. 2 della legge 6 marzo 2001, n. 64" e successive modificazioni ed integrazioni;

- il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita finanziaria™ al
DPCM 28/11/2011;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera del Consiglio Comunale n.
13 del 20/06/2005:

- la determina del Sindaco n. 26 del 08/11/2018, con la quale veniva nominato il Responsabile delle
posizioni organizzative “Area Amministrativa”™ e “Area Servizi Sociali- S.T.S.™;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Di affidare alla Project Form di Ramacca le attivita di selezioni e realizzazioni report
trimestrali, obbligatori, come da offerta servizi pervenuta in data 19/11/2018 ed assunta al n.
12943/2018 del Protocollo ed accolta favorevolmente dall’ Amministrazione;

2) Di impegnare la somma di €. 1.600,00 (IVA compresa), al cap. /. ﬁ 92 /17 bilancio
2018, cod. U. 1-cho4Lt.600 miss. {2 prog.gf, tit. 4 macr C4 .

3) Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili
di cui al D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 (armonizzazione sistemi contabili), del DPCM 28/12/2011 e
delle disposizioni correttive e integrative del D.Lgs 126/2014.

3. Di provvedere con successivo atto alla liquidazione .

ANNO IMPUTAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE ESIGIBILITA'
2016 € 1.600,00
TOTALE € 1.600,00

4. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza.

5. 1l presente provvedimento sara pubblicato- aﬁ#aﬂr@\etm io on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministr azmne T: aspa-tente 211 sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Bt
o
. % |
K ¥ i
g A / ]
o }' r’




~ -SERVIZIO FINANZIARIO-
wpeaNo:N. M58/ 260 F
LIQUIDAZIONE: N.

MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarity/contabile e la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, Ii Z7"/ /; 2 D/5 I

IL Responsabile ’gg,lllArea"ﬁ'ﬁ.énziaria







